¶ aut inculit mala in die malo: infuso
dapiabit. Nec per misericordiam dapius frangat
animi tu: nec uigore pacie tue res emol-
liat caduca. Si tamen potius dapius si apposito
mo caudans: quando te potius obnoriuſ ſer-
uens. ad penitentiam comiti uero cohudaris. Et
enī hic penituerit. in omnissimo uero peni-
tientie. Si enī d's ad penitentiam refugie-
tes ſuſcipit: tue uia diuī frē. p̄tis p̄tia
adicias: tuelis dicē donet uiget etas uia
carnis concupiscentia eridebo. et postremo i-
ſeuectate malorum uirorum agā penitudinem:
p̄tis diuī uniuersi misericors. nec ult̄ facio-
nū uirorum memorabit: quia ſumma ſuſtitia ē.
Hec nūmēte cōcipe. Nō enim nouic hominū
diuē erit ſui: Non enī omnis iſeuectare hac
luce p̄uant: ſed in diuileſe et atib de hoc mu-
ndo migrat: et inq' actib uocabit homo.

in secessere et procedere in dñe. Regno enim. 159
misteriis cofitibus et ad se non recesserat
ad penetralia domini. Sed ipse ante bellum agos
nisi est ultimam dictam. Tu enim in tua clausula sententia
ad usque in ambiguis puenire. tamen in lectulo
ad quod escendum nebula posuens. noli confidere de
lucis aduentu: faciliter potes te refrenare ab
omnibus uitis. Semper cor tuum permissa celestia
meditare. ne quod te ad uitias via pueret.
Ego nunc talis: qualis fuitur es post modum.
Omnia trena que possides ieclesiis missio-
nibus transfer: ut cum ibi perfacta summe. fruatis
ipelis bonorum opem. Super tibi uincula pia-
ra: ut iacitas libenter cum uocatur filius peccatis
addiun. Quiccumque carnis uicido anima tua
fuit absoluta. mori occursu tuum aglorum
choir occurrit: omnem scorum agnum intuis mis-
cerit ampliorib: et te ad adorandum uerum

281

in alio pālūdē Cūc cito dñe p̄ggrū r̄ sū
atq; p̄fērērūt, fōnti dñe b̄s n̄t. uicula
v̄ḡrūt dñe b̄s Non ē m̄t̄ uicula t̄ burliu
m̄t̄ imandatis in te formidabis hostes fe
massimios. q̄ cūpūt aīā in aquilare n̄
ferū. nō ignē nec facie truculētā m̄t̄oꝝ;
nō faue. nō sit̄. nullā c̄tudinē carnis.
Non inēt̄es inuidiā hominū. nec iſidiā
malignoꝝ; nō illū uenenata mulierū.
nec ult̄ adiſabit̄ caro cont̄ sp̄m tuū. Hō
tinebis p̄ichī mans. nec ullis c̄is adiſ
sos. s; hec om̄ia sedanc. cū aīā tua abie
cāc surinā carnis. ēn̄c sp̄s sc̄s tribueret
i celestib̄ mālitionē. cui tu ante paulo in
arp̄ tuī hospitii fecas mālitionē. Et let̄
gaudēsq; fūdā in dīcī dīe expectabīs.
inq̄ singloꝝ dīe p̄fūs actib; recipiēt
mita. S; fūstra tuī p̄mīra t̄impī p̄

mitebit. Fornicatores tandem uulnabunt:
ne illā m̄am p̄tānt īuenire. Rapaces
rāman fieri amare: nec malorum suorum
uenia cōsequuntur. Iulietti in amato dēci
nebunt omnes: q̄carnis noctūptate sectati
sūt. In memore i genitu magnō i septicū
cauit: q̄uidis r̄pulsionib̄ serueret. Et cū h̄i
omnis p̄ etiū nūb̄ suis gehēne ignib̄ māci
pint. tibi septicūa p̄ma tabinet. qd̄ eccl̄
nō uidit. nec autis audiuit. nec in eis ho
mīnis ascēdit. que p̄cepunt d̄s diligētib̄
se. S̄ep̄iat doctrina sc̄ilicet ep̄i: ad mona
chos. **T**unc prologus uita sā dñci p̄uī
pat̄ ordinis predicatorum.